
동탄3동 주민자치회 공고 제2025-06호

2025년 10월 10일

동탄3동 주민자치회장

붙임 : 2025년도 3/4분기 수강료 결산보고 1부.

        2025년도 3/4분기 수강료 수입 및 지출내역 1부.  끝.

동탄3동 주민자치센터 프로그램

수강료 수입 및 운영에 관한 지출내역

화성시 주민자치센터 설치 및 운영조례 제10조 6항의 규정에 의하여

동탄3동 주민자치센터 2025년도 3/4분기 프로그램에 대한

수강료 수입 및 지출내역을 붙임과 같이 공개합니다.



    2025년 3/4분기 결산보고 (수강료)

운영기간 : 2025. 7. 1. ~ 9. 30. (단위: 원)

이월금액 수입금액 지출금액 현재잔액

54,334,181  30,250,243  

구분 수입 지출 비고

30,147,800      

94,720           

7,723            

30,250,243  -                    

1,111,630         
 임차료(정수기,공기청정기,복합기)

물품구입 등

1,057,942         
 UMS수수료, PG수수료,  Kt통신료,

문자전송충전, ZOOM.US 유료화 결제

-                2,169,572     

사업비 2,027,300         

-                2,027,300     

인건비 2,400,000         6월~8월

-                2,400,000     

기타 1,854,000         월례회의, 분과회의 급량비

소계 -                1,854,000     

30,250,243  8,450,872     

수강료

수강료   PG수수료(환입)

8,450,872     76,133,552                       

84,584,424                      

내용

수강료수입

합계

수용비

소계

소계

일반수용비

공공운영비

소계

교육복지분과사업[우*몰*소 3탄] 부

채제작비

소계

  간사활동비

 회의 및 행사 

예금이자



운영기간 : 2025. 7. 1. ~ 9. 30.

수  입 지  출 잔  액 비  고

항목(수입내역) 금액 항목(지출내역) 금액 (수입-지출)

전월이월① 54,334,181 

30,250,243 지출합계③ 8,450,872 76,133,552 ①+②-③

2025-07-05 6월봉사자(간사) 활동비 - 손미화 800,000         53,534,181       

2025-07-08 주민자치센터 생활용품, 차(tea) 구매- 쿠팡 35,430           53,498,751       

2025-07-08 7월 쿠쿠홈시스임차료(정수기3대, 공기청정기5대) 177,020         53,321,731       

2025-07-09 6월 PG수수료 703,450         52,618,281       

2025-07-10 UMS수수료 1,000            52,617,281       

2025-07-10
7월 월례회의 급량비-(두코)

 35명 참석 *9.000원=315,000원 (사무장,사무원 포함)
315,000         52,302,281       

2025-07-14
7월 문화환경분과 분과회의 급량비(추오정 남원 추어탕)

11명참석*9,000원=99,000원
99,000           52,203,281       

2025-07-15 2025.3분기 수강료 30,147,800           82,351,081       

2025-07-16
7월 교육복지분과 분과회의 급량비(동탄코다리 개성집)

11명참석*9,000원= 99,000원
99,000           82,252,081       

2025-07-17
7월 자치기획분과 분과회의 급량비(고봉삼계탕)

12명참석*9,000원=108,000원
108,000         82,144,081       

2025-07-22 7월 Kt 통신료 (일반전화) 4,440            82,139,641       

2025-07-22 7월 Kt 통신료 (인터넷) 51,700           82,087,941       

2025-07-22 주민자치센터 생활용품 외 구매-오피스알파 48,800           82,039,141       

2025-07-22 교육복지분과사업[우*몰*소 3탄] 부채제작비 2,027,300       80,011,841       

2025-07-23 6월 컬러복합기 임차료- 롯데캐논 110,000         79,901,841       

2025-07-29 ZOOM.US 유료화 결제(8월분) 27,173           79,874,668       

2025-08-04 SMS결제통보 수수료- 나이스페이먼츠 264               79,874,404       

2025-08-05 7월봉사자(간사) 활동비 - 손미화 800,000         79,074,404       

2025-08-07
8월 월례회의 급량비-(마포족발앤전)

34명 참석 *9.000원=306,00원 (사무장,사무원 포함)
306,000         78,768,404       

2025-08-11 UMS수수료 1,000            78,767,404       

2025-08-12
8월 문화환경분과 분과회의 급량비(강남면옥)

11명참석*9,000원=99,000원
99,000           78,668,404       

2025-08-12
8월 교육복지분과 분과회의 급량비(고봉삼계탕)

10명참석*9,000원= 90,000원
90,000           78,578,404       

2025-08-13 7월 PG수수료(환입) 76,140                78,654,544       

2025-08-14
8월 자치기획분과 분과회의 급량비(추오정 남원추어탕)

13명참석*9,000원=117,000원
117,000 78,537,544       

2025-08-18 8월 쿠쿠홈시스임차료(정수기3대, 공기청정기5대) 177,020 78,360,524       

2025-08-21 7월 컬러복합기 임차료- 롯데캐논 110,000 78,250,524       

2025-08-22 8월 Kt 통신료 (일반전화) 4400 78,246,124       

2025-08-22 8월 Kt 통신료 (인터넷) 51700 78,194,424       

2025-08-25 주민자치센터 차(tea) 구매- 쿠팡 57,890 78,136,534       

2025-08-29 ZOOM.US 유료화 결제(9월분) 27,094 78,109,440       

2025-09-02 8월 컬러복합기 임차료- 롯데캐논 110,000 77,999,440       

2025-09-03 문자전송충전- 다우데이타 100,000 77,899,440       

2025-09-03 주민자치센터 생활용품(정수기용 컵) 구매-오피스알파 19,000 77,880,440       

2025-09-05 8월봉사자(간사) 활동비 - 손미화 800,000 77,080,440       

2025-09-09 9월 쿠쿠홈시스임차료(정수기3대, 공기청정기5대) 177,020 76,903,420       

2025-09-10 UMS수수료(수강료계좌) 1,000 76,902,420       

2025-09-10 UMS수수료(민간위수탁) 1,000 76,901,420       

2025-09-10 8월 PG수수료(환입) 18,580                76,920,000       

2025-09-11
9월 월례회의 급량비-(두코)

35명 참석 *9.000원=315,00원 (사무장,사무원 포함)
315,000 76,605,000       

2025-09-12
9월 교육복지분과 분과회의 급량비(양심소)

10명참석*9,000원= 90,000원
99,000 76,506,000       

2025-09-15 주민자치센터 차(tea) 구매- 쿠팡 87,050 76,418,950       

2025-09-16
9월 문화환경분과 분과회의 급량비(샤브연리지)

11명참석*9,000원=99,000원
99,000 76,319,950       

2025-09-18
9월 자치기획분과 분과회의 급량비(능동칼국수)

12명참석*9,000원=108,000원
108,000         76,211,950       

2025-09-19 주민자치센터 생활용품구입-오피스알파 2,400            76,209,550       

2025-09-19 9월 Kt 통신료 (일반전화) 4,410            76,205,140       

2025-09-19 9월 Kt 통신료 (인터넷) 51,700           76,153,440       

2025-09-28 예금이자 7,723                  76,161,163       

2025-09-29 ZOOM.US 유료화 결제(10월분) 27,611           76,133,552       

수입합계②

                                                                                                                      (단위:원)

주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역

지출

일자

동 탄 3 동 주 민 자 치 회 장


